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Dofinansowania kosztów związanych z usuwaniem
wyrobów zawierających azbest w 2022 r.

Uprzejmie informuję mieszkańców Gminy Moryń o możliwości uzyskania dofinansowania kosztów związanych z
usuwaniem wyrobów zawierających azbest w 2022 r. ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Szczecinie.

Gmina Moryń w imieniu mieszkańców deklarujących chęć pozbycia się materiałów zawierających azbest (np. pokrycia
dachowego) złoży wniosek do WFOŚiGW o udzielenie pomocy finansowej. Warunkiem formalnym przystąpienia do
programu jest zabezpieczenie w budżecie Gminy środków na ww. zadanie oraz złożenie przez mieszkańca
nieruchomości:

Deklaracji o zamiarze przystąpienia do programu usuwania azbestu w 2022 r.1.
Dokumentacji fotograficznej wyrobów zawierających azbest.2.
Dokumentów zezwalających na realizacje robót budowlanych obejmujących demontaż wyrobów azbestowych.3.

W przypadku płyt azbestowych znajdujących się na dachu budynku niezbędne jest przedstawienie dokumentów
wydanych przez Starostę Gryfińskiego np. pozwolenie na rozbiórkę, zgłoszenie budowy lub wykonania robót
budowlanych obejmujących wymianę pokrycia dachowego.

Jednocześnie informuję, że do kosztów kwalifikowanych zalicza się koszty:

- demontażu pokrycia lub wyrobów zawierających azbest,

- transportu odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwienia,

- unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest poniesione po dacie złożenia wniosku o dofinansowanie.

W związku z powyższym mieszkańcy, którzy zamierzają pozbyć się wyrobów zawierających azbest, proszone są o
pisemną deklarację o zamiarze usunięcia tych wyrobów wraz z załącznikami określonymi w pkt. 1 – 3 najpóźniej do
dnia 24.05.2022 r.

Po tej dacie tut. Urząd dokona oszacowania ilości wyrobów azbestowych, przeznaczonych do usunięcia i
unieszkodliwienia. W przypadku zebrania odpowiedniej ilości zgłoszeń oraz spełniania warunków określonych przez
WFOŚiGW Gmina Moryń złoży wniosek na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających
azbest.

 


